
April, mai og juni 2026


Våren er tid for søknad og prøvespill til UtB. Det var god søknad til programmet også i år, 
og prøvespillet ble gjennomført i starten av mai. Det ble tatt inn 10 nye elever på klassisk, 
og 6 nye på jazz.




Vi kan igjen takke Sparebankstiftelsen for 
mesterklasser, og i april hadde sangerne besøk av 
den norske mezzosopranen Ingeborg Gillebo. Hun 
var en varm og god person i møte med elevene, og 
kommuniserte veldig godt med dem. Det var et 
inspirerende mestermøte for både elever og 
tilhørere.


Mandag 27. april inviterte fløytistene og strykere inkludert klaverkvintett, til konsert i 
kulturskolesalen. På programmet stod kammermusikken av Vivaldi, Mozart, Paubon, 
Haydn, Schumann og Tchaikovsky.


Også i år hadde UtBjazz konsert på 
Spor 5 i forbindelse med Mai:jazz. 
Dette er årets høydepunkt for 
jazzavdelingen, og på denne 
konserten hadde de 4 UtB- bandene 
også med seg en gruppe fra det 
rytmiske jazzprogrammet ved 
Stavanger kulturskole. Veldig kjekt for 
elevene å få være en del av Mai:jazz 
UNG.





Treblåserne hadde mesterklasse med 
fløytist Randi Krogvold Lundquist fra 
Barratt Due i mai. På lørdagen ble 
det jobbet med treblås- 
ensemblene, og på søndagen var 
det solo fløyte som stod på 
programmet. Randi hadde en fin 
dialog med elevene, og hun snakket 
mye om å lage bilder og historier til 
musikken som ble spilt. 
Fløytelærere fra Sola, Sandnes og 
Stavanger var til stede for en inspirerende helg.




Gjennom vårt samarbeid med SSO, ble det onsdag 20. 
mai mulig å gjennomføre  «Meet the artist»/mesterklasse 
med den engelske mezzo-sopranen Dame Sarah 
Connolly. Elever fra UtB, UiS og musikklinja i Bjergsted 
fikk delta aktivt her.




Vi avsluttet året med UtB-festival på UiS lørdag 13. juni. 
Denne dagen deltok alle våre elever med sin kammergruppe 
eller band. I løpet av den 6 timers lange festivalen kunne 
publikum oppleve både jazz og klassisk musikk. På scenen 
var det alt fra 1 til 20+ elever, og det ble spilt musikk fra 
1500-tallet og fram til i dag. Har var det virkelig noe for 
enhver smak. Dagen ble avsluttet med en hyggelig avslutning for elevene, og vi takker alle 
foreldre som bidro med mat, servering og rydding!




Denne dagen kom også kulturskolerektor Elin Aase, 
varaordfører Henrik Halleland og Rønnaug Bakke fra 
kulturskolerådet innom festivalen for å dele ut 
Drømmestipendet til tidligere UtB-elev Vårin Lie Rognes. 
Vårin var elev i UtB i 5 år, og har vært bratsj-student på NMH 
de siste årene. Nå skal hun studere videre i Wien. På 
utdelingen fikk vi høre henne spille Scherzo av Brahms. Det 
ble en flott seremoni. 


I år samarbeider UtB med Stavanger Kammermusikkfestival. 
Søndag 9. august kl 1300 framføres familieforestillingen 
«Mamma Gås: En Eventyrsuite» på Spor 5. Det er pianistene 
fra UtB som spiller musikken av Ravel. Med seg har de også 

dansere og forteller. Velkommen til forestilling!

https://www.kammermusikkfestivalen.no/program/26-familiekonsert


Våre fantastiske lærere Carole Marie Harris (fiolin) og  Åsa Caroline Lindroos (fløyte) gir 
seg i UtB etter dette semesteret. Vi takker dem for den gode jobben de har gjort med 
elevene våre, og ønsker dem lykke til som (delvis) pensjonister.


Da ønsker vi alle en riktig god sommer og takker for et supert UtB-år. Vi ønsker også våre 
avgangselever lykke til med ny hverdag til høsten, enten det er studier på høgskole, 
universitet eller noe annet spennende som står for tur.



